
           
 

 

1 
 

 

            

                

                             

 

 

 

 

 

 

 

 

IL PRESIDENTE 

 

 

Visto il Bando prot 6660 del 20.12.2016 art 1 con cui il Presidente Decreta la formazione di una 

graduatoria d’Istituto; 

Vista la nota del Direttore Generale per l’Alta Formazione Artistica e Musicale del 27 07.2012  

prot n 5258/MGM, con cui sono state impartite istruzioni operative per l’indizione ai ruoli di 

“Assistente”e“Coadiutore”; 

Considerata la nomina della Commissione con Atto del Presidente del 30.08.2017 prot 4447; 

Visto il Verbale della Commissione esaminatrice del 15.09.2017. 

 

 

DECRETA 

 

Art 1 La graduatoria permanente d’Istituto relativa al profilo professionale di “Assistente”- area II, 

sotto condizione sospensiva dell’accertamento dei requisiti per l’ammissione all’impiego. 

 
candidato Servizio Studio Totale 

MAGGIULLI LUCIANO 21 0 21 

BORIN ALESSANDRA 12,5 1,5 14 

 

Art 2 La presente graduatoria, deliberata dal Bando succitato, sarà eventualmente utilizzata per le 

assunzioni a tempo indeterminato ai sensi dell’art 554 del D.Lgs. 297/94 nei limiti dei posti 

assegnati dalla Direzione Generale AFAM; 

 

Art 3 Successivamente la presente graduatoria potrà essere utilizzata fino all’emanazione del 

regolamento sul reclutamento del personale previsto dall’art.2 c.7 lett e della Legge n 508/99, per 

eventuali assunzioni a tempo determinato 

 

                                                 IL PRESIDENTE 

                                                                               Dott.ssa Luana Zanella 

 

 

 

Dorsoduro, 423 

30123 Venezia 

T. +39.041.2413752 

F. +39.041.5230129 

 

www.accademiavenezia.it 

info@accademiavenezia.it 

Cod. Fisc.: 80013420270 

 

http://www.accademiavenezia.it/
mailto:info@accademiavenezia.it

